
UCHWAŁA NR 473/171/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Województwem Mazowieckim na kształcenie w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych oraz udzielenia dotacji celowej 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834)  w wykonaniu § 2 uchwały 
Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie powierzenia 
przez Powiat Ostrowski prowadzenia zadań publicznych z zakresu oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie z Samorządem Województwa Mazowieckiego na kształcenie 
w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych uczniów klas wielozawodowych szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski oraz udzielenia dotacji celowej 
na realizację tego zadania, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9FCCE8-A281-4DD9-BF09-DEFD5D93885E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 473/171/2022 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

POROZUMIENIE 

w sprawie realizacji zadania przeprowadzenia zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych oraz 
udzielenia dotacji celowej 

zawarte w dniu …………………… 2022 roku w Warszawie pomiędzy Województwem Mazowieckim, 
z siedzibą w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, NIP: 1132453940, 
REGON: 015528910, reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, 
w imieniu którego działają: 

1. Elżbieta Lanc – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego 

2. Mirosław Krusiewicz – Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – określonym dalej jako „Zleceniobiorca” , 

a 

Powiatem Ostrowskim, z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej, ul. 3 Maja 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 
NIP: 7591613174, REGON: 550668806 

w imieniu którego działają: 

1. Zbigniew Chrupek – Starosta Ostrowski 

2. Józef Rostkowski – Wicestarosta 

Przy kontrasygnacie Małgorzaty Konrad - Skarbnika Powiatu Ostrowskiego 

określanym dalej jako „ Zleceniodawca ”, 

o następującej treści: 

 Podstawą zawarcia porozumienia jest art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz  z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)1), art. 46, art. 48 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, 
1901 i 1927), uchwała Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie powierzenia przez Powiat Ostrowski prowadzenia zadań publicznych z zakresu oświaty oraz 
uchwała nr 41/285/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 
porozumienia dotyczącego powierzenia, Województwu Mazowieckiemu przez Powiat Ostrowski, zadania 
przeprowadzenia zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

§ 1. 1. Zleceniobiorca przeprowadził zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 1 ucznia 
Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, mieszczącego się przy ul. Kościuszki 8 w Ostrowi 
Mazowieckiej, na kursie III stopnia w zawodzie kucharz. Zajęcia zrealizowano w terminie od 15.11.2021 r. - 
10.12.2021 r. 

2. W imieniu Zleceniobiorcy zajęcia edukacyjne, o których mowa w ust. 1, zrealizowało Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. J. Kochanowskiego w Wyszkowie mieszczące się przy ul. Matejki 9 
w Wyszkowie, dla którego organem prowadzącym jest Zleceniobiorca. 

§ 2. 1. Zleceniodawca przekaże dotację celową za realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 w wysokości 550 zł × 1 uczeń, tj. 550 zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt). 

2. Zleceniodawca przekaże kwotę dotacji celowej, o której mowa w ust. 1 w ciągu 14 dni 
od dnia podpisania porozumienia na konto: Województwo Mazowieckie PKO BP S.A. 
IX Oddział Warszawa 78102010970000720200075507. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773,1927, 1981, 

2054 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9FCCE8-A281-4DD9-BF09-DEFD5D93885E. Podpisany Strona 1



3. W przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w ust. 2 Zleceniobiorcy przysługują odsetki 
w wysokości ustalonej dla zaległości podatkowych za każdy dzień opóźnienia. 

§ 3. Strony ustalają, że przygotowanie dokumentów oraz skierowanie do publikacji do Dziennika 
Urzędowego Województwa Mazowieckiego przejmuje Zleceniodawca. 

§ 4. Spory związane z realizacją porozumienia rozstrzyga sąd właściwy dla siedziby Zleceniobiorcy. 

§ 5. Porozumienie zostaje sporządzone w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 
ze stron. 

 ZLECENIODAWCA                                                 ZLECENIOBIORCA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9FCCE8-A281-4DD9-BF09-DEFD5D93885E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5


		2022-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




